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Møte innkalt av: Yngve Tomter 

Type møte: Styremøte 

Møte leder: Yngve Tomter 

Referent: Heidi Nordhaug 
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Yngve Tomter, Bjørn Kristiansen, Tore Nilsen, Bjørn W Andersen, Heidi Nordhaug, Hans 

Petter Aas og Willy Westeng. 
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Statusrapport ansvarsområder/utestående saker: 
 
Økonomi: 
Det ble raskt gjort rede for regnskapet pr 08.23, samt estimert resultat ut året. Økonomien går godt. 
Det har vært gode inntekter til foreningen fra bobilcampen fra starten av sesongen og frem til den 
måtte stenges på grunn av flommen. Flommen gjør at vi taper en måneds inntekt her, men alt i alt 
for året kommer vi antakelig ut omtrent på budsjett på dette området. En stor del av foreningens 
bankinnskudd er plassert på høyrentekonto, og renteoppgangen som har vært gjør at også 
finansinntektene vil bli en del større enn det som er budsjettert. På kostnadssiden var det i budsjett 
satt av ca kr 500.000,-  til nye drivstofftanker, en utgift som vi har sluppet å ta. Det ble for 2023 
budsjettert med et underskudd på ca 180.000,-, mens det slik det nå ser ut ligger an til et overskudd 
på ca 700.000,- 
 
Vakthold: 
Det er så langt ikke rapportert om noen større hendelser. 
 
Klubbhus: 
Det er behov for, og planlagt vasking og maling av baksiden på klubbhuset. Dette har naturlig nok 
ikke vært så godt å få gjennomført nå på grunn av regn og flom, men vil bli forsøkt igangsatt nå på 
høsten. Det vil også snart være behov for å skifte ut veggene i dusjrommet. Det er under planlegging 
å få pyntet opp litt på området rundt vaktbua. Her har det vært kontakt med ulike firmaer for å se på 
løsninger, men dette er pt. ikke kommet i mål. 
 
Havner: 
Det er nå satt på strøm på alle bryggene på Tjuvholmen etter flommen. 
Det må tas en runde på informasjon til medlemmene om fortøyninger. Det ligger flere større båter 
fortøyd uten strekkavlastere, noe som sliter veldig på bryggemateriellet. Ifølge havnereglementet er 
det påbudt å ha strekkavlastere i gummi på fortøyningene. Det vil bli sendt ut informasjon om dette 
og etterlevelse vil bli fulgt opp. 
Det er brudd mellom brygge-elementer på brygge 4 og brygge 6. Dette vil bli reparert, men 
vannstanden må ennå ned litt, før dette kan igangsettes. 



 
 
 
 
Dugnader/opprydding etter flom: 
 
Det vil bli behov for å få utført en del oppgaver på dugnad i nærmeste fremtid. Gjestebryggene som 
måtte slippes løs under flommen må festes igjen. Landgangen til brygge 7 må på plass igjen når 
vannstanden tillater det. Det må ryddes søppel og trevirke som har flytt i land. Det må også spyles en 
del brygger og landganger som er blitt tilgriset av flomvannet. Havnesjefene setter opp dugnader på 
dette. 
 
Parkeringsplassen på Tjuvholmen må vaskes og kostes, da det ligger igjen en del slam etter 
flomvannet. Dette gjøres så snart som mulig. 
 
Eventuelt: 
 
 
Styret. 


